
2024 年 4 月 4 日 

 
個人会員各位 

 

外部工事完了のご案内 

 

 

日頃より当テニスクラブをご利用いただきまして有難うございます。 

2024 年 1 月 15 日（月）より実施して参りました外部工事ですが、予定よりも早く工事が進み 

2024 年 4 月 8 日（月）をもちまして完了となりますことをご報告申し上げます。 

2024 年 4 月 9 日（火）より個人会員コートにつきましては以前の「1 番～3 番コート」に、 

「駐輪場」及び「駐車場」も以前と同じ利用に戻りますことをご案内申し上げます。 

※テニスコート側外階段につきましても「下り専用」となります。 

 

皆様には⾧期間にわたりご協力頂き誠にありがとうございました。 

 

 

 

大正セントラルテニスクラブ新宿 


